

חרפה בעיר אלעד

נשיא המדינה הרצוג התקבל כאורח כבוד של ראה"ע פרוש באירועי חנופה מבישים ומתוקשרים בהיכל ישיבה גדולה ובת"ת בעיר • הרצוג התקבל בכבוד רב בהיכל ישיבת תורה בתפארתה בעיצומו של סדר ראשון והתיישב ללימוד בחברותא' במסכת הנלמדת, כשלאחר מכן נועד עם ראש הישיבה ומנהלה הרוחני והגשמי • ילדי תלמודי התורה עטו 'לכבודו' בגדי שבת וקיבלוהו בטקס מביש ומעורר חלחלה וזעזוע, כשדגלים בידיהם ושירי כבוד על שפתותיהם • עמ' 5

חרפה בעיר אלעד

נשיא המדינה הרצוג התקבל כאורח כבוד של ראה"ע פרוש באירועי חנופה מבישים ומתוקשרים בהיכל ישיבה גדולה ובת"ת בעיר

נמשכים המחזות המבישים במוסדות התורה • הרצוג התקבל בכבוד רב בהיכל ישיבת תורה בתפארתה בעיצומו של סדר ראשון והתיישב ללימוד בחברותא' במסכת הנלמדת, כשלאחר מכן נועד עם ראש הישיבה ומנהלה הרוחני והגשמי • ילדי תלמודי התורה עטו 'לכבודו' בגדי שבת וקיבלוהו בטקס מביש ומעורר חלחלה וזעזוע, כשדגלים בידיהם ושירי כבוד על שפתותיהם • האירועים נוצלו היטב ע"י יחצ"ני התקשורת למסע 'קירוב לבבות' במשנתו הציונית של הנשיא • הביקור נחתם בישיבת עירייה חגיגית לכבוד האורח הדגול' בראשות ראש העיר פרוש וחברי מועצת העיר • היהדות הנאמנה מוחה בעוז: עד מתי לעדה הרעה הזאת?! מה יעשה הבן ולא יחטא?! די להכנסת צלם בהיכלי התורה ובתי הת"תים! • ואין פוצה פה



צילומים: עמוס בן גרשום/לע"מ

לצד אכיפת החוק ושמירה על הסדר. המשטרה היא של כולם והיא פועלת עבור כולם, בכדי שכולנו נוכל לחיות כאן בשגשוג ובביטחון. אני מברך אתכם לרגל פתיחת שנת הלימודים ומאוהל לכם שנת לימודים מוצלחת, פרייה ובטוחה".

תופעות מזוויעות אלו, שקונות שביטה יותר ויותר בהיכלי התורה ומר-סדות החינוך, החלו מאז פרץ האביב הליטאי, כאשר אחד הסמלים לפריקת כל רסן ובעיטה במורשתם של גדולי הדורות, הינו אותה ישיבה באלעד שנסודתה על אדני השיטות החדשות, כשמייסדיה הוכרחו לנשוש את היכלה של תורה בדרך המסורה - ישיבת 'כנסת יצחק' בחדרה, בתואנה שהישיבה אינה נאמנת למנהיגי הדור. ואכן נתקיים בהם 'כל המתניף לרשע סופו נופל בידו', כשדמויות הכבוד אינם גדולי הדורות מאורי האומה, אלא דמויות ריקניות של פורקי עול תורה ומייצגי הספינה הריקה, נושאי דגל הציוניות העלובה והחלולה.

כך אף שינוי מהות תלמודי התורה הקדושים, המיועדים ללימוד ילדי תשב"ר שלא טעמו טעם חטא והבל פיהם מקיים את העולם, והפיכתם למופעי תקשורת נבוכים, כמו גם החדרת ארס לאומיות וישראליות בלב הילדים הרכים - הינם חטא כל יכופר, אשר המורים וההורים העומדים מנגד, ואף משתפים פעולה בשמחה, בוודאי יתנו את הדין על חטאם בנפשות הילדים.

היהדות הנאמנה מכריזה בעוז: סורו נא מעל אהלי הרשעים, היבדלו מתוך העדה הרעה הזאת ואל תספו בכל אשר להם. שוב ושוב נוכחים הכל לדעת, כי הדרך היחידה הינה בהיצמדות למורשת הדורות על משכנות הרועים, בהגבהת חומות ההתברלות מן הרשעים ומלחכי פינתם, ובהקמת מוסדות חינוך על טהרת הקודש 'להתנתק מהם ומהמונם לגמרי' כצוואתו לדורות של רבינו מרן הדרכי שמואל זי"ע.

עם יחצניו וראש העיר פרוש ומלחכי פינתו. ליברמן התקבל ע"י רבני הישיבה ושוחח עימם, כשהוא מתלוצץ משמה של המסכת הנלמדת, ומעורר גלי צחוק בקרב אישי הציבור הנזכר רים. במהלך הביקור הוצבו מחסומים בתוך בית המדרש, והתייעודים שהופצו מהביקור ההוא עוררו כבר באותם ימים סערה בציבור החרדי.

זכורה היטב 'סטירת הלחי' אותה העניק ליברמן למפלגות החרדיות לאחר תקופה קצרה, כשהוא מוציא כלפי חוץ את שנאתו העזה ללומדי התורה והציבור החרדי, וכל מלחכי הפינכה כובשים פניהם בקרקע על תוצאות 'קירוב הלבבות' ו'אהבת החינם'.

כן הוזכר כי כל התופעות המבישות הללו אינן אלא פרי הגותם של ראשי המפלגות החרדיות, בנוסח 'אמנת כנרת' ו'צו פיוס' הזכורים לשמחה, כאשר אלו נהגו על ידי מפלגת 'דגל' שמנהלה היה מראשי אותן יוזמות, וכן על ידי פרוש וחבר מרעיו. בפתיחת הזמן שנה שעברה כובד הרצוג לשאת דברים בהיכלה של ישיבה גדולה במרכז בני ברק על יד ארון הקודש, שם פירט מהגיגיו הציוניים אודות קירוב הלבבות ו'עם אחד'.

בסיומו של הביקור בעיר אלעד התכנסה מועצת העיר לישיבה חגיגית בראשות 'אורח הכבוד', ובו נשא דברים ראה"ע פרוש ועוד ממנהלי העיר, כשבח והלל ל'כבוד הנשיא' על רוב פעלו למען החברה ה'חרדית' - ישראלית.

כאמור, בשבוע שעבר התפרסמו דברי מפכ"ל המשטרה בפני ראשי ישיבות במסגרת 'פתיחת הזמן' בהיכלי תורה, וכה היו דבריו: "היה חשוב לי להגיע לביקור ביום הראשון בו אתם התלמידים חוזרים ללימודים, בכדי לומר לכם שמשטרת ישראל מבקשת לחזק את הקשר עם כל חלקי החברה הישראלית, ובוודאי שעם החברה החרדית כולה. כשותרים אנו אמונים על ביטחונם של כל אזרחי ישראל וזאת



רבים שבו וצינו כי חלף דברי חז"ל על החיוב של 'יבואו טהורים ויתעסקו בטהרות', לפיו הקפידו תמיד כי תחילת לימוד ילדי תשב"ר יהיה בענייני טהרה, וכן הקפידו שיכסו פניהם שלא יראו אפילו חיה טמאה, מביאים לפניהם פורק עול ידוע ומחלל שבתות בפרה"ס, והכל לשם כבוד וחנופה מבחילים ותגמולי שלמונים עלובים.

שיא החלחלה היה בהגיע הרצוג לביקור בהיכל ישיבת 'תורה בתפארתה' בעיצומו של סדר א'. הנשיא ופמלייתו נכנסו להיכל הישיבה, וזו הודעה לתקשורת שהנפיקו יחצ"ני הביקור: "הנשיא הצטרף ללימוד חברותא במסכת בבא מציעא עם אחת החברותא".

לאחר מכן הוא נועד עם צוות הישיבה, רה"י, המשגיח, הרבנים ארוך ואישי", כפי הנראה על צורת הישיבות ודרכי החינוך...

כזכור לכל, אין זו הפעם הראשונה ששיבה גבוהה זו מארחת אישים חילוניים פורקי עול תוך טקסי כבוד וחנופה מבחילים. לפני חמש שנים בדיוק, בחודש אלול תשע"ז, התארח בהיכל בית המדרש של אותה ישיבה שר הבי"טחון דאז אביגדור ליברמן, בליווי פמליה של עסקנים ממפלגת 'דגל', ובראשותו של גפני יו"ר המפלגה, יחד

מאת א. בוים

חלחלה וזעזוע אחזו בקרב הציבור החרדי בארץ ובגולה, עם פרסומו של מסע חנופה מביש שנערך לרגל פתיחת זמן אלול בעיר החרדית אלעד, בביקור מתוקשר של נשיא מדינת ישראל י. הרצוג, מחלל השבתות ופורק העול, שהוזמן כאורח כבוד ע"י ראש העיר ישראל פרוש, והתקבל בטקסי חנופה בהיכלי תורה ומוסדות חינוך.

רבים ציינו כי כל זאת נעשה לאחר שובו של הרצוג ממועידת 'ההסתדרות הציונית העולמית' בבאול שבשווייץ, כשהוא מתפרסם בתיעודים כממשיך מורשתו של הוזהר המדינה הרצל שר"י, ומשם הגיע הוא להיכל הישיבה ומוסד דות התורה, רח"ל.

כזכור, בשבוע שעבר התפרסם תיעוד של ביקור מפכ"ל המשטרה בישיבה גדולה בירושלים, כשהוא יושב בין הלומדים בהיכל בעיצומו של הסדר ונפגש עם ראשי הישיבה ונשיאיה לתמונה משותפת, כשבדבריו אמר שבא לחזק את הקשר של משטרת ישראל עם כל חלקי החברה הישראלית ובפרט עם החברה החרדית, וכפי שפורט בהרחבה בגיליון הקודם.

הרצוג הגיע לאלעד וסייר בכמה מוסדות תורה לרגל פתיחת שנת הלימודים. הנשיא החל את ביקורו בתלמוד תורה 'דעת יוסף' לבני עדות המזרח, ומשם המשיך לביקור בתלמוד תורה החסידי 'שטפנשט', כששיאו של הביקור היה לאחר מכן בישיבת 'תורה בתפארתה' בעיר. את הביקור בעיר חתם הנשיא במפגש עם ראש העיר פרוש וחברי המועצה.

בתקשורת דווח בהרחבה על הביקור של הנשיא בעיר החרדית שכלל, כאמור, מחזות מעוררי חלחלה. הנשיא התקבל בתלמודי התורה על שטיח אדום, השמור כחוקות הגויים לאישים רמי מעלה, כשמשני צדי השטיח התאספו עשרות מילדי הת"ת ששוררו ונפפו בדגלים מיוחדים שהודפסו במיוחד לרגל הביקור עליהם